
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Девятая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от «10» сентября 2009 г.        №32-84-р 
 

 
 
 
 

 
 Руководствуясь статьей 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов МО «Котлас» решило: 
 1. Внести в муниципальную целевую программу «Комплексная программа профилактики правонарушений 
и преступлений на территории МО «Котлас» на 2009-2011 годы», утвержденную решением Собрания депутатов 
МО «Котлас» 18.09.2008 г. № 696 следующие изменения: 
 подпункт 3.6.8 изложить в следующей редакции: 

Объемы финансирования (тыс. руб.) № п/п Наименование 
мероприятия 

Муниципа
льные 

заказчики/ 
исполните

ли 

Источ-
ники 

финанси
рования всего 2009 год 2010 

год 
2011 
год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

всего: 10556,8 12528,9 13642,6 

ОВД 4304,7 5202,9 5675,6 

ГИБДД 2523,3 2901,9 3156,8 

3.6.8 Организация охраны 
общественного порядка на 
территории МО «Котлас»;  
Из них по бюджетной 
классификации  
на 2009 г.:  
2025800 014,  2026700 014 
– 8914,0 тыс. руб. 
Бюджетная 
классификация на 2010 и 
2011 годы  будет 
уточнена. 

Медицинс
кий 
вытрезви
тель 

Местный 
бюджет 

36728,3 

3728,8 4424,1 4810,2 

Итого по программе:   39230,3 10894,8 12913,6 15421,9 

 
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации 

МО «Котлас», начальника Управления ЭГХ администрации МО «Котлас» И.Н. Романченко. 
 

 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Комплексная программа профилактики правонарушений и 
преступлений на территории МО «Котлас» на 2009-2011 годы   

Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 


